
UCHWAŁA NR VI/31/2015
RADY GMINY OBROWO

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Obrowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594, 1318; z 2014r. poz. 379, 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXII/143/2009 Rady Gminy Obrowo z dnia 26 marca 2009r. w sprawie nadania nazw 
ulicom w miejscowości Obrowo dodaje się punkt o następującej treści:

73) ul. Bukowa - działka nr 199/6

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: 60099B6E-AE8C-4034-B815-5D0990B28477. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z tym, że powstały nowe podziały geodezyjne i utworzone zostały nowe drogi, należy nadać im

nazwy, żeby uporządkować numerację posesji.

Id: 60099B6E-AE8C-4034-B815-5D0990B28477. Uchwalony Strona 1




